
南京市锅炉压力容器检验研究院2024年长输管道检验辅助外协项目竞争性磋商公告

（招标编号：D20240925217）

项目所在地区：江苏省南京市建邺区

一、招标条件

本南京市锅炉压力容器检验研究院2024年长输管道检验辅助外协项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为其他资金:89万元， 招标人为南京市锅炉压力容器检验研究院。本项目已具备招

标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目实施地点：新疆维吾尔族自治区、甘肃省 本次招标对一条4.85km管径Φ711的原油管

道及一条291.6km管径Φ1016的天然气管道进行检验辅助工作。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京市锅炉压力容器检验研究院 2024年长输管道检验辅助外协项目

三、投标人资格要求

南京市锅炉压力容器检验研究院 2024年长输管道检验辅助外协项目:

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他组织的营业执照等证明材料。提供方式：复

印件加盖供应商公章装订于响应文件中）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度[提供 2021-2023 年近 3 年经第三方审计的财务

报告（法人或者其他组织成立未满三个月的可以不提供），财务报表或审计报告至少应包括资产负债

表、利润表、现金流量表， 投标人应保证财务报表真实有效，如存在弄虚造假问题，招标人保留追索的

权利。提供方式：复印件加盖供应商公章装订于响应文件中；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的声

明（格式可参考“第四章响应文件格式”，正本中应为原件），或证明材料（复印件加盖供应商公章装

订于响应文件中）；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录[提供参加本次政府采购活动前半年内至少一个月

纳税的凭据（依法免税的应提供相应文件说明）；提供参加本次政府采购活动前半年内至少一个月依法

缴纳社会保障资金的凭据（专用收据，或社会保险缴纳清单）。提供方式：复印件加盖供应商公章装订

于响应文件中）]；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺书，格式见竞争性磋

商文件“第四章响应文件格式”，正本中应为原件）；

（6）投标人须提供下列内容承诺书原件并加盖公章，格式自拟。

①　参加本项目采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录；

②　企业未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管，冻结和破产状态；

③　企业没有因骗取中标或者严重违约等问题,被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

④　投标文件中的重要内容没有失实或弄虚作假；



⑤　具有良好的社会信誉，近3年内没有发生违反职业道德和违法执业的行为；

⑥　符合法律、法规规定的其它条件；

⑦　完全满足招标文件的实质性要求；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-11 09:00到2024-11-15 18:00

获取方式：凡有意向参加投标者，请持加盖公章的营业执照复印件、单位介绍信或法定代表人授权

委托书原件、本人身份证原件前来获取招标文件，到南京市建邺区泰山路151 号新丽华中心11 楼财务部

[江苏盛德量行建设咨询有限公司] 联系人：黄工，联系方式：15077880299。招标文件500元/份，售出

不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-18 14:30

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-18 14:30

开标地点：南京市建邺区泰山路151号新丽华中心大厦11层

七、其他

本项目实施地点：新疆维吾尔族自治区、甘肃省

本次招标对一条4.85km管径Φ711的原油管道及一条291.6km管径Φ1016的天然气管道进行检验辅助

工作。

主要工作包含但不限于：

（1）协助我单位完成与长输管道产权单位检验合同签订及开工手续的办理。

（2）协助完成项目实施期间检测作业进度日报、周报、月报等报表的上报以及配合完成项目业主方

或者各级地方人民政府不定期的现场检查迎检工作。

（3）熟悉所检管道路由、沿线杂散电流干扰情况、管道阴极保护情况及涉及的站场、阀室情况，能

够给与招标人相应技术支持，能够高效协助开展检验辅助工作。

（4）负责完成30个现场检测坑土方开挖及恢复，检测坑支护等工作以及现场可能涉及的一切赔偿工

作。

（5）开挖验证期间，提供熟悉项目地山区路况和管道路由的驾驶人员及工程车辆。

（6）负责办理与土方开挖辅助相关的各类作业票据，包括但不限于业主方或者项目所在地县级及以

上人民政府安全生产监督管理部门要求的HSE管理作业票、开挖动土作业票。

（7）根据检验需要，协助确认管道路由及管道定位。负责管道防腐层剥离、打磨及恢复，提供检测

作业必须的各类工具劳保、脚手架及其他安全保障设施、搭设隔离围挡、设置检测作业警戒区、拉设警

戒带、设置检测内容告知牌等；办理与检测作业相关的动火作业票、用电作业票、登高作业票等特种作

业票据。



（8）协调处理项目实施过程中发生的村民拦路、阻挡作业等所有突发事件，保证检测作业的顺利施

工。

（9）协助办理项目合同的验收、工作量签认、合同结算相关工作。

服务期：自合同正式签署生效至2025年12月30日；

评标办法：综合评估法。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京市锅炉压力容器检验研究院。

九、联系方式

招  标  人： 南京市锅炉压力容器检验研究院

地  址： 南京市建邺区嘉陵江东街3号

联  系  人： 025-86673610

电  话： 庄工

电  子  邮  件： 675895080@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏盛德量行建设咨询有限公司

地  址： 南京市建邺区泰山路151号新丽华中心大厦11层

联  系  人： 黄荣宇

电  话： 18652066239

电  子  邮  件： 675895080@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-08T16:24:50+0800
	第3页(347.6072,343.0337)
	已检查


		2024-11-08T16:24:50+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-11-08T16:24:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-08T16:24:50+0800
	第3页(582,300)
	已检查




